
Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria open

1 Firek Zuzanna /00 MOKSIR Jastarnia 60,78 1,10378 3 1 77,5 82,5 87,5 87,5 96,580750 96,58075

2 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 56,00 1,17660 13 1 -75 -75 75 75 88,245000 88,24500

3 Trojnar Aleksandra /99 LUKS Zieloni Łańcut 61,87 1,08882 4 1 60 65 67,5 67,5 73,495350 73,49535

4 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 46,35 1,35835 18 1 45 47,5 50 50 67,917500 67,91750

5 Gieniusz Jadwiga /99 UKS Eugen Knurów 68,35 1,01155 36 1 57,5 62,5 65 65 65,750750 65,75075

6 Szymczykowska Aleksandra /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,00 1,34490 15 1 40 42,5 45 45 60,520500 60,52050

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria open

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 51,30 1,25970 71 1 100 105 -110 105 132,268500 132,26850

2 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 68,56 1,00940 46 1 57,5 -60 -60 57,5 58,040500 58,04050

Seniorki

1 2 3

Kategoria 47

1 Szymczykowska Aleksandra /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,00 1,34490 15 1 40 42,5 45 45 60,520500 60,52050

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 51,30 1,25970 71 1 100 105 -110 105 132,268500 132,26850

Kategoria 57

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 56,62 1,16648 39 1 -110 -110 110 110 128,312800 128,31280

2 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,08 1,19194 7 1 -80 82,5 87,5 87,5 104,294750 104,29475

3 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 56,00 1,17660 13 1 -75 -75 75 75 88,245000 88,24500

4 Niedźwiecka Aneta /81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,71 1,16504 45 1 -50 50 -55 50 58,252000 58,25200

Kategoria 63

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 59,00 1,12950 11 1 110 115 -121 115 129,892500 129,89250

2 Trojnar Aleksandra /99 LUKS Zieloni Łańcut 61,87 1,08882 4 1 60 65 67,5 67,5 73,495350 73,49535

Kategoria 72

1 Szot Aneta /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,11 0,98421 65 1 110 115 -120 115 113,184150 113,18415

Kategoria 84

1 Szczepanik Dorota /67 TKKF Azory Kraków 79,82 0,91616 16 1 120 127,5 -132,5 127,5 116,810400 116,81040

2 Moczydłowska Kinga /87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,62 0,92406 56 1 80 85 87,5 87,5 80,855250 80,85525

Kategoria 84+

1 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 86,10 0,88110 57 1 110 -115 -115 110 96,921000 96,92100

Weteranki 40- 49 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 59,00 1,12950 11 1 110 115 -121 115 129,892500 129,89250

2 Szczepanik Dorota /67 TKKF Azory Kraków 79,82 0,91616 16 1 120 127,5 -132,5 127,5 116,810400 116,81040
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Sosnowiec, 12 lutego 2016r.
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Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria open

1 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,84 0,60428 47 6 260 270 -275 270 163,155600 163,15560

2 Skonieczny Michał /98 MKS Wicher Kobyłka 69,41 0,75431 26 3 120 140 145 145 109,374950 109,37495

3 Jędrzejewski Jakub /01 MKS Wicher Kobyłka 52,53 0,97093 32 2 90 105 -110 105 101,947650 101,94765

4 Budziwół Karol /98 LUKS Zieloni Łańcut 72,21 0,73213 19 3 115 120 127,5 127,5 93,346575 93,34658

5 Tretyn Martin /99 MOKSIR Jastarnia 130,09 0,56551 37 7 160 -175 -175 160 90,481600 90,48160

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria open

1 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 92,92 0,62844 49 5 -280 280 290 290 182,247600 182,24760

2 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 65,89 0,78630 35 2 170 181,5 190 190 149,397000 149,39700

3 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 99,37 0,61016 54 6 230 -240 -245 230 140,336800 140,33680

4 Kojder Michał /97 LUKS Zieloni Łańcut 90,17 0,63779 5 5 190 210 -230 210 133,935900 133,93590

5 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 81,89 0,67295 63 4 195 -200 -200 195 131,225250 131,22525

6 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 57,67 0,88492 50 2 135 140 -145 140 123,888800 123,88880

7 Chilakowski Paweł /93 KS Team Wrocław 84,34 0,66130 60 5 162,5 -167,5 -167,5 162,5 107,461250 107,46125

8 Wróbel Przemysław /97 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 80,11 0,68214 17 4 130 -160 -160 130 88,678200 88,67820

9 Grochal Przemysław /97 UKS Eugen Knurów 65,92 0,78600 40 2 85 90 -95 90 70,740000 70,74000

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59

1 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 58,54 0,87254 34 2 170 -177,5 182,5 182,5 159,238550 159,23855

2 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 58,67 0,87072 33 2 172,5 180 -185,5 180 156,729600 156,72960

Kategoria 66

1 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,91 0,78610 12 2 -220 220 -225 220 172,942000 172,94200

2 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 65,89 0,78630 35 2 170 181,5 190 190 149,397000 149,39700

- Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 65,58 0,78930 67 2 -160 -160 -160 0 0,000000 0,00000

Kategoria 74

1 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 72,46 0,73028 8 3 200 -205 -205 200 146,056000 146,05600

2 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,93 0,71979 53 3 -192,5 192,5 200 200 143,958000 143,95800

3 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,71930 48 3 -200 200 -205 200 143,860000 143,86000

4 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,77 0,72091 9 3 167,5 172,5 177,5 177,5 127,961525 127,96153

5 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 74,00 0,71930 6 3 -170 170 177,5 177,5 127,675750 127,67575

6 Podmanicki Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 73,70 0,72140 43 3 175 -180 -180 175 126,245000 126,24500

Kategoria 83

1 Miller Daniel /88 TKKF Herkules Warszawa 80,34 0,68090 1 4 260 280 290 290 197,461000 197,46100

2 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 81,94 0,67270 21 4 205 210 -215 210 141,267000 141,26700

3 Fuja Ireneusz /70 TKKF Śródmieście Legnica 82,15 0,67165 66 4 185 -190 -190 185 124,255250 124,25525

- Goyke Felicjan /92 PMKS Rybak Władysławowo 82,99 0,66755 23 4 -210 -210 -210 0 0,000000 0,00000

- Dybich Łukasz /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,45 0,67015 22 4 -210 -210 -212,5 0 0,000000 0,00000

Kategoria 93

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,55 0,62965 14 5 -285 285 292,5 292,5 184,172625 184,17263

2 Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,86 0,63536 20 5 260 -275 -292,5 260 165,193600 165,19360

3 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 88,64 0,64344 72 5 230 -240 240 240 154,425600 154,42560

4 Ławnik Piotr /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,00 0,64990 52 5 220 227,5 -230 227,5 147,852250 147,85225

5 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,72 0,63242 25 5 170 175 -180 175 110,673500 110,67350

- Zieliński Piotr /79 TKKF Azory Kraków 90,36 0,63712 61 5 -240 -240 -260 0 0,000000 0,00000
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Kategoria 105

1 Obcowski Tomasz /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,21 0,59918 30 6 290 -300 -305 290 173,762200 173,76220

2 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,84 0,60428 47 6 260 270 -275 270 163,155600 163,15560

3 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 102,31 0,60318 55 6 -245 247,5 250 250 150,795000 150,79500

4 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 99,37 0,61016 54 6 230 -240 -245 230 140,336800 140,33680

5 Grabowski Karol /91 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,73 0,61991 64 6 165 172,5 -180 172,5 106,934475 106,93448

- Jastrzębski Rafał /89 TKKF Herkules Warszawa 104,48 0,59864 31 6 -250 -250 -250 0 0,000000 0,00000

Kategoria 120

1 Nowaliński Michał /88 KS Team Wrocław 109,73 0,58894 51 7 230 240 -250 240 141,345600 141,34560

- Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 118,97 0,57613 58 7 -250 -250 -250 0 0,000000 0,00000

- Dziudzik Robert /77 TKKF Herkules Warszawa 119,74 0,57522 59 7 -275 -275 -280 0 0,000000 0,00000

Kategoria 120+

1 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,10 0,57480 24 7 180 187,5 -225 187,5 107,775000 107,77500

nk Koper Wiesław /58 KS Tytan Żory 122,38 0,57242 73 7 135 140 -155 140 80,138800 80,13880

Weterani 40- 49 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,86 0,63536 20 5 260 -275 -292,5 260 165,193600 165,19360

2 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 58,54 0,87254 34 2 170 -177,5 182,5 182,5 159,238550 159,23855

3 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,93 0,71979 53 3 -192,5 192,5 200 200 143,958000 143,95800

4 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,77 0,72091 9 3 167,5 172,5 177,5 177,5 127,961525 127,96153

5 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 74,00 0,71930 6 3 -170 170 177,5 177,5 127,675750 127,67575

6 Fuja Ireneusz /70 TKKF Śródmieście Legnica 82,15 0,67165 66 4 185 -190 -190 185 124,255250 124,25525

7 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,10 0,57480 24 7 180 187,5 -225 187,5 107,775000 107,77500

8 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,08 0,67200 38 4 155 160 -165 160 107,520000 107,52000

9 Kuszman Marian /70 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,91 0,70664 27 4 -150 150 -155 150 105,996000 105,99600

Weterani 50- 59 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,55 0,62965 14 5 -285 285 292,5 292,5 184,172625 184,17263

2 Dąbrowski Jarosław /65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,60 0,59840 69 6 180 190 200 200 119,680000 119,68000

3 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,72 0,63242 25 5 170 175 -180 175 110,673500 110,67350

4 Koper Wiesław /58 KS Tytan Żory 122,38 0,57242 73 7 135 140 -155 140 80,138800 80,13880

Weterani 60- 69 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 94,85 0,62245 41 6 -220 225 230 230 143,163500 143,16350

2 Pawlukiewicz Mieczysław /54 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,90 0,61660 68 6 -200 205 215 215 132,569000 132,56900

3 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 82,90 0,66800 28 4 -170 172,5 -180 172,5 115,230000 115,23000

Weterani 70- +70 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 73,29 0,72427 29 3 140 145 -147,5 145 105,019150 105,01915

2 Dąbrowski Wiesław /40 KS Paco Lublin 78,60 0,69050 62 4 50 52,5 60 60 41,430000 41,43000

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016.02.13

Wersja: 1.01
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Sosnowiec, 12 lutego 2016r.

Klasyfikacja Najlepszej Zawodniczki

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 132,26850 51,30 1,25970 71 1 105

2 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 129,89250 59,00 1,12950 11 1 115

3 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 128,31280 56,62 1,16648 39 1 110

4 Szczepanik Dorota /67 TKKF Azory Kraków 116,81040 79,82 0,91616 16 1 127,5

5 Szot Aneta /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 113,18415 71,11 0,98421 65 1 115

6 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,29475 55,08 1,19194 7 1 87,5

7 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,92100 86,10 0,88110 57 1 110

8 Firek Zuzanna /00 MOKSIR Jastarnia 96,58075 60,78 1,10378 3 1 87,5

9 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 88,24500 56,00 1,17660 13 1 75

10 Moczydłowska Kinga /87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,85525 78,62 0,92406 56 1 87,5

11 Trojnar Aleksandra /99 LUKS Zieloni Łańcut 73,49535 61,87 1,08882 4 1 67,5

12 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 67,91750 46,35 1,35835 18 1 50

13 Gieniusz Jadwiga /99 UKS Eugen Knurów 65,75075 68,35 1,01155 36 1 65

14 Szymczykowska Aleksandra /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,52050 47,00 1,34490 15 1 45

15 Niedźwiecka Aneta /81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,25200 56,71 1,16504 45 1 50

16 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 58,04050 68,56 1,00940 46 1 57,5

Klasyfikacja Najlepszego Zawodnika

1 Miller Daniel /88 TKKF Herkules Warszawa 197,46100 80,34 0,68090 1 4 290

2 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 184,17263 92,55 0,62965 14 5 292,5

3 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 182,24760 92,92 0,62844 49 5 290

4 Obcowski Tomasz /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 173,76220 104,21 0,59918 30 6 290

5 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 172,94200 65,91 0,78610 12 2 220

6 Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 165,19360 90,86 0,63536 20 5 260

7 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 163,15560 101,84 0,60428 47 6 270

8 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 159,23855 58,54 0,87254 34 2 182,5

9 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 156,72960 58,67 0,87072 33 2 180

10 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 154,42560 88,64 0,64344 72 5 240

11 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 150,79500 102,31 0,60318 55 6 250

12 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 149,39700 65,89 0,78630 35 2 190

13 Ławnik Piotr /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 147,85225 87,00 0,64990 52 5 227,5

14 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 146,05600 72,46 0,73028 8 3 200

15 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 143,95800 73,93 0,71979 53 3 200

16 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 143,86000 74,00 0,71930 48 3 200

17 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 143,16350 94,85 0,62245 41 6 230

18 Nowaliński Michał /88 KS Team Wrocław 141,34560 109,73 0,58894 51 7 240

19 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 141,26700 81,94 0,67270 21 4 210

20 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 140,33680 99,37 0,61016 54 6 230

21 Kojder Michał /97 LUKS Zieloni Łańcut 133,93590 90,17 0,63779 5 5 210

22 Pawlukiewicz Mieczysław /54 UKS Pover Kuźnik Chorzów 132,56900 96,90 0,61660 68 6 215

23 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 131,22525 81,89 0,67295 63 4 195

24 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 127,96153 73,77 0,72091 9 3 177,5

25 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 127,67575 74,00 0,71930 6 3 177,5
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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26 Podmanicki Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 126,24500 73,70 0,72140 43 3 175

27 Fuja Ireneusz /70 TKKF Śródmieście Legnica 124,25525 82,15 0,67165 66 4 185

28 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 123,88880 57,67 0,88492 50 2 140

29 Dąbrowski Jarosław /65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 119,68000 104,60 0,59840 69 6 200

30 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 115,23000 82,90 0,66800 28 4 172,5

31 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 110,67350 91,72 0,63242 25 5 175

32 Skonieczny Michał /98 MKS Wicher Kobyłka 109,37495 69,41 0,75431 26 3 145

33 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 107,77500 120,10 0,57480 24 7 187,5

34 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 107,52000 82,08 0,67200 38 4 160

35 Chilakowski Paweł /93 KS Team Wrocław 107,46125 84,34 0,66130 60 5 162,5

36 Grabowski Karol /91 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,93448 95,73 0,61991 64 6 172,5

37 Kuszman Marian /70 UKS Pover Kuźnik Chorzów 105,99600 75,91 0,70664 27 4 150

38 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 105,01915 73,29 0,72427 29 3 145

39 Jędrzejewski Jakub /01 MKS Wicher Kobyłka 101,94765 52,53 0,97093 32 2 105

40 Budziwół Karol /98 LUKS Zieloni Łańcut 93,34658 72,21 0,73213 19 3 127,5

41 Tretyn Martin /99 MOKSIR Jastarnia 90,48160 130,09 0,56551 37 7 160

42 Wróbel Przemysław /97 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 88,67820 80,11 0,68214 17 4 130

43 Koper Wiesław /58 KS Tytan Żory 80,13880 122,38 0,57242 73 7 140

44 Grochal Przemysław /97 UKS Eugen Knurów 70,74000 65,92 0,78600 40 2 90

45 Dąbrowski Wiesław /40 KS Paco Lublin 41,43000 78,60 0,69050 62 4 60

- Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 0,00000 65,58 0,78930 67 2 0

- Goyke Felicjan /92 PMKS Rybak Władysławowo 0,00000 82,99 0,66755 23 4 0

- Dybich Łukasz /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00000 82,45 0,67015 22 4 0

- Zieliński Piotr /79 TKKF Azory Kraków 0,00000 90,36 0,63712 61 5 0

- Jastrzębski Rafał /89 TKKF Herkules Warszawa 0,00000 104,48 0,59864 31 6 0

- Dziudzik Robert /77 TKKF Herkules Warszawa 0,00000 119,74 0,57522 59 7 0

- Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,00000 118,97 0,57613 58 7 0

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016.02.13

Wersja: 1.00



Seniorki

pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 LUKS Zieloni Łańcut

334,076650 12 132,26850 12 128,31280 9 73,49535

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

312,811900 12 113,18415 9 80,85525 12 60,52050 7 58,25200

3 TKKF Azory Kraków

246,702900 12 129,89250 12 116,81040

4 UKS Pover Kuźnik Chorzów

104,294750 9 104,29475

5 KSSSiKW Wiking Starachowice

96,921000 12 96,92100

6 KS Tęcza-Społem Kielce

88,245000 8 88,24500

Seniorzy

pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Pover Kuźnik Chorzów

801,572050 12 173,76220 12 172,94200 9 163,15560 7 147,85225 8 143,86000

2 TKKF Śródmieście Legnica

584,181400 12 159,23855 9 156,72960 9 143,95800 8 124,25525

3 KSSSiKW Wiking Starachowice

509,555600 12 184,17263 6 110,67350 12 107,77500 6 106,93448

4 TKKF Herkules Warszawa

323,706000 12 197,46100 5 126,24500

5 KS Team Wrocław

287,401600 12 146,05600 12 141,34560

6 KS Tęcza-Społem Kielce

281,603800 9 141,26700 7 140,33680

7 AZS Politechnika Warszawska Warszawa

165,193600 9 165,19360

8 KS Tytan Żory

154,425600 8 154,42560

9 TKKF Azory Kraków

150,795000 8 150,79500

10 LUKS Zieloni Łańcut

149,397000 9 149,39700

11 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

127,961525 7 127,96153

12 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS

127,675750 6 127,67575

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016.02.13

Wersja: 1.00

Kozłowski Andrzej /69

Paszko Andrzej /94

Szendera Rafał /71

Niedziela Sebastian /79

Karkula Marcin /87

Foryś Łukasz /85 Sypka Kamil /94

Nocek Grzegorz /73

Miller Daniel /88 Podmanicki Marcin /88

Woźniczko Marcin /81 Nowaliński Michał /88

Śledź Sławomir /76 Wszoła Dariusz /78 Żelazko Bartosz /73 Fuja Ireneusz /70

Wegiera Jan /65 Kozielski Krzysztof /62 Lipka Rafał /75 Grabowski Karol /91

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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w

a
g
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Obcowski Tomasz /79 Balawejder Adam /81 Grzegorczuk Dawid /98 Ławnik Piotr /79 Gaweł Bartłomiej /80

Punkty 

Wilks'a

Zielińska Aleksandra /92

Białek Joanna /99

Radwańska Jadwiga /75 Szczepanik Dorota /67

Szostak Aleksandra /81

Sroczyk Marta /95 Sroczyk Monika /92 Trojnar Aleksandra /99

Szot Aneta /84 Moczydłowska Kinga /87 Szymczykowska Aleksandra /98 Niedźwiecka Aneta /81
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Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Sosnowiec, 12 lutego 2016r.
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Klasyfikacja drużynowa

Punkty 

Wilks'a


